

RFC emisor:

MEMM780929UK0

Nombre emisor:

MIGUEL ANGEL MEDINA MORALES

RFC receptor:

AFO840718MC9

Nombre receptor:

AGROPECUARIA LA FORTUNA

Código postal del receptor:

11520

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

CCB009E7-5D6F-4C8F-B474-5012A6E84703

No. de serie del CSD:

00001000000703031136

Código postal, fecha y hora de emisión:

95270 2024-11-20 10:22:57

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
01010101	01	2.00	H87	Pieza	950.00	1,900.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PULIDORAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,900.00	Tasa	16.00%	304.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	02	1.0	H87	Pieza	2,400.00	2,400.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOMBA TRUPER 1/2 CABALLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,400.00	Tasa	16.00%	384.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	03	4.00	H87	Pieza	190.00	760.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CARDA 4/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	760.00	Tasa	16.00%	121.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	04	10.00	H87	Pieza	60.00	600.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CEPILLO DE ALAMBRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	05	4.00	H87	Pieza	14.00	56.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TAPA PARA REGISTRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.00	Tasa	16.00%	8.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 5,716.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 914.56

Total

\$ 6,630.56

Sello digital del CFDI:

SdJOpk0lGW1iXkfxds8enlhT1vz/WA+hHmtQfrbtZzbeWVTExb011QNcEw8rkQytHk3UL8v/7/uZzvfkptwTJ4d4v1qcoWJPYbvk4qBixVipJTUA11qB48h3OToDSrsJeR5MUcheFIX2FRahRAO7syOKIHV1BUIKOMjHIKRS/7PMRdYWC68IT9jwQyDK9hzgv+z4Z7IFch/mb37CA/65XuNICtHklcYEEP5vCB/eiceNDMcVmmHjrT75Gu71UwEda78mOZgv/HfD4pbshcuL0LhU3bYglLN7bgieI3dXlplCu+HMhE3dpxYwPpDX5F2YLmYwjUHY2DhWaf+0Vw==

Sello digital del SAT:

XX6YYAnmQ7Fuudqj7PyL8jmHvslISdrdGGor2gUT76DhTWAQ9AKuFTWiicRHnF7spkLbFkierECTuQdj+hbHINPMdBG6+sABzJEV1u8xowMErrQxFqS0DWE8s5W3w3/I0f5qd4ACTxkGmqovGqZnmw2fPx8h6SPAY69YCiI+k5yF4dxxFz6h/jWRdnfN7/F5BO3l6ERJx4Qc+kMHEIAu++/5KbqsMMhWHSDSaSBPBuO4+E8DdX4XbQ6q/0PWws9nHb+Edg+F5tQE5HMs8mO+TgYmVdzM+91msormEeOB/RCZfoJHC/HLA+3XrU+vyPzdyI5GGpSxCQ95O9b9vxUEjw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1][CCB009E7-5D6F-4C8F-B474-5012A6E84703]2024-11-20T10:23:25[SAT970701NN3][SdJOpk0lGW1iXkfxds8enlhT1vz/WA+hHmtQfrbtZzbeWVTExb011QNcEw8rkQytHk3UL8v/7/uZzvfkptwTJ4d4v1qcoWJPYbvk4qBixVipJTUA11qB48h3OToDSrsJeR5MUcheFIX2FRahRAO7syOKIHV1BUIKOMjHIKRS/7PMRdYWC68IT9jwQyDK9hzgv+z4Z7IFch/mb37CA/65XuNICtHklcYEEP5vCB/eiceNDMcVmmHjrT75Gu71UwEda78mOZgv/HfD4pbshcuL0LhU3bYglLN7bgieI3dXlplCu+HMhE3dpxYwPpDX5F2YLmYwjUHY2DhWaf+0Vw==][00001000000705250068]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-11-20 10:23:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068